

Årsredovisning

proHISTO AB

559204-0934

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ute Krüger

2024-10-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med följande inriktning: histopatologiresurs inom medicinsk forskning, teknisk bedömning och expertis vid ackreditering av patologilaboratorier, undervisning, diagnostik. Dessutom ska bolaget bedriva fotografisk verksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver dessutom privat läkarmottagning samt erbjuder konsulttjänster och utbildning inom hälsofrågor. Bolaget säljer kosttillskott och naturpreparat.

Bifirma

Active Health i Småland

För den del av verksamheten som avser privat läkarmottagning samt erbjuder konsulttjänster och utbildning inom hälsofrågor. Bolaget säljer kosttillskott och naturpreparat samt bedriver fotografisk verksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	175	26	51	129
Resultat efter finansiella poster	-102	-84	-4	90
Soliditet %	10	83	90	70

Nettoomsättningen ökade med 573% under året på grund av satsning i företagets verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	72 209	-84 476
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-84 476	84 476
- Erhållna aktieägartillskott		115 000	
- Årets resultat			-102 324
- Belopp vid årets utgång	50 000	102 733	-102 324

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 733
Årets resultat	-102 324
<i>Summa</i>	409

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	409
<i>Summa</i>	409

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	175 176	26 301
Övriga rörelseintäkter	1 361	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	176 537	26 301
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-64 555	-57 301
Övriga externa kostnader	-142 531	-36 244
Personalkostnader	-8 475	-8 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 384	-7 597
Övriga rörelsekostnader	-6 186	-940
Summa rörelsekostnader	-259 131	-110 626
Rörelseresultat	-82 594	-84 325
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	193	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 923	-153
Summa finansiella poster	-19 730	-151
Resultat efter finansiella poster	-102 324	-84 476
Resultat före skatt	-102 324	-84 476
Årets resultat	-102 324	-84 476

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	339 820	13 930
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		339 820	13 930
Summa anläggningstillgångar		339 820	13 930
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 233	513
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		18 233	513
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 350	30 791
<i>Summa kassa och bank</i>		130 350	30 791
Summa omsättningstillgångar		148 583	31 304
SUMMA TILLGÅNGAR		488 403	45 234

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 733	72 209
Årets resultat	-102 324	-84 476
<i>Summa fritt eget kapital</i>	409	-12 267
Summa eget kapital	50 409	37 733
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 440 000	0
Summa långfristiga skulder	440 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	550	130
Skatteskulder	-38 676	-26 940
Övriga skulder	11 273	29 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 847	5 000
Summa kortfristiga skulder	-2 006	7 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	488 403	45 234

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	37 987	37 987
	Inköp	363 274	-
	Utgående anskaffningsvärden	401 261	37 987
	Årets avskrivningar	37 384	7 597

Not 3 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Vederslöv

Ute Krüger

Ute Krüger

2024-10-01